Lista e auditoréve té brendshém né sektorin publik né nivel gendror

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni e-mail

1. Viktor Gjorcev Ministria e financave viktor.gjorcev@finance.gov.mk

3 Natasha Radeska Ministria e financave natasa.radeska-krstevska@finance.gov.mk
) Krstevska

3 Ande Gjurcinovski Ministria e financave ande.gjurcinovski@finance.gov.mk

4 Besar Dehari Ministria e financave besar.dehari@finance.gov.mk

5. Toshe Venkov Ministria e financave tose.venkov@finance.gov.mk

6 Dijana Gijevska Ministria e financave dijana.gijevska@finance.gov.mk

7 Vladimir Ivanovski Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe vacoi@yahoo.com,
) Administrimit té Ujérave vladimir.ivanovski@mzsv.gov.mk

3 Aleksandar Dimitrovski Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe alek.dimitrovski@gmail.com

Administrimit té Ujérave

Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe

' Miri .
? irjana Gogic Administrimit té Ujérave

mirjana.gogik@mzsv.gov.mk

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe dina.muminovik@mzsv.gov.mk

10. | Dina Muminovic et
Administrimit té Ujérave

Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe

11. Adisa Arifi Bajrami Administrimit té Ujérave

SSaidi tsp.gov.ml
12. | Shpresa Saidi L . o . adi@msp.govmic
Ministria e Punés dhe Politikés Sociale

13. Orhan Sherifi L. . .
Ministria e Punés dhe Politikés Sociale

. ) B.Jonuzi@hotmail.com
14. Besim Jonuzi L . N .
Ministria e Punés dhe Politikés Sociale

15. Ixhlal Kerim Osman L o .
Ministria e Punés dhe Politikés Sociale

Zoran.sekulovski@mod.gov.mk
16. | Zoran Sekulovski L . vSi@ gov
Ministria e Mbrojtjes

. slavica.tastanoska@yahoo.com
17. Slavica Tashtanovska L .
Ministria e Mbrojtjes

18. | Ivona Apostolova Ministria e Mbrojtjes Ivona.apostolova@morm.gov.mk
19. | Dimce Bukreski Ministria e Mbrojtjes dimce.bukreski@mod.gov.mk

dimce bukreski@morm.gov.mk

Ministria e Mbrojtjes blerim.ismaili@mod.gov.mk,

20. | Blerim Ismaili dimce.bukreski@morm.gov.mk

Ministria e Mbrojtjes Bujar.mustafai@mod.gov.mk,
dimce bukreski@morm.gov.mk

21. Bujar Mustafai

22 | Sasho Radoeski Ministria e Mbrojtjes saso radoesk@)mod gov.mk
saso.radoeski@morm.gov.mk,

23. Kiril Hadji - Eftimov h.e kiril@gmail.com
) Ministria e punéve té brendshme @s

) margareta_risteska@moi.gov.mk
24. |Margareta Risteska L o
Ministria e punéve té brendshme
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Natasa Sibinovska-

natasa.sibinovska@mfa.gov.mk

25. .
Ilievska Ministria e punéve té brendshme
26. | Biljana Babushkovska Ministria e shéndetsisé blhana.l?abushl<ovska@zdravstvo.qov.mk
b_veselinovska@yahoo.com
27. | Merita ibishi Ministria e drejtsisé merita.ibishi@mjustice.gov.mk
28 Natasa Trajcevska Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit natashakostojchinoska@yahoo.com
" | (Kostojcinovska) Hapésinor
29 | Selim Abazi Mlmust.rla e Mjedisit dhe Planifikimit selim_abazi@hotmail.com
Hapésinor
30 Tatjana Veselinova Ministria e Transportit dhe Lidhjeve tatjana.veselinova@mtc.gov.mxk
" | Argirovska
31. Munir Memedi Ministria e Transportit dhe Lidhjeve munir.memedi@mtc.gov.mk
32. | Aleksandra Gjurcevska Ministria e arsimit dhe shkencés Aleksandra.gjurcevska@mon.gov.mk
33. | Ranko Andonovski Ministria e ekonomisé ranko.andonovski@economy.gov.mk
. Ministria per sistem politik dhe
34. | Arben Aliu mardhenie ndermjet bashkesive
35. | Svetlana Burageva S}le.r.blml pef puné té pérgjithshme dhe svetlana.burageva@sozr.gov.mk
té pérbashkéta
36. | Goran Josifovski Pushteti gjyqesor
37. | Azbije Bekir Pushteti gjyqesor azbije.b@hotmail.com
38. | Maja Hristova Drejtoria fic.).ga"nore.e Republikés sé maja.hristov@customs.gov.mk
Magedonisé sé Veriut
. Drejtoria doganore e Republikés sé .
39. | Georgi Kamcev Magqedonisé sé Veriut georgikamcev@customs.gov.mk
40. | Aleksandar Nikolovski Sekreta.lrl?tl %.Perg]lths}?e{n 1'.Qev§rlse sé | aleksandar.nikolovski@gs.gov.mk
Republikés sé Magedonisé sé Veriut
41. | Xhemaledin Nexhipi I{u\{endl i Republikés sé Magedonisé sé D.Nedzipi@sobranie.mk
Veriut
42. | Biserka Smilkovska Kuv.endl i Republikés sé Magedonisé sé deba_skopje@yahoo.com
Veriut
43. | Bajram Curi I(u\{endl i Republikés sé Magedonisé sé b.curi@sobranie.mk
Veriut
Margarita llievska S L 5 m.ilievska@aa.mk,
44, . . Agjencioni per administraté .
Spirovski margarita_ilievska@yahoo.com
. Agjencia pér Mbéshtetjen Financiare té marija.blagoeva@ipardpa.gov.mk
45. | Marija Blagoeva Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural
o Agjencia pér Mbéshtetjen Financiare té sedat.bislimi@ipardpa.gov.mk
46. | Sedat Bislimi Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural
. Agjencia pér Mbéshtetjen Financiare té . .
47. | Svetlana Ristevska Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural svetlana.ristevska@ipardpa.gov.mk
, . Agjencia pér Mbéshtetjen Financiare té , ..
48. | Blerina Baki Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural blerina.baki@ipardpa.gov.mk
.. Agjencia pér Mbéshtetjen Financiare té .. ,
49. | Teodora Marijanovska Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural teodora.marijanovska@ipardpa.gov.mk
Agienci o hmeri lakali i
50. | Rajna Bosnjakovska gjencia e kadastrés sé patundshmérive | r.laka }ska@gmal com
r.lakaliska@katastar.gov.mk
51. | Isa Aliji Agjencia e kadastrés sé patundshmérive | Isa.aliji@gmail.com
52. | Irena Teshik Bojcevska Agjencia ? {)u{lesm.nt e Republikés sé .Irena.Te.51k@aV.g(.)v.mk
Magedonisé sé Veriut irenatesich@gmail.com
53 | Viatko Ralevski Agjencia e Punésimit e Republikés sé vlatko.ralevski@avrm.gov.mk

Magedonisé sé Veriut
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Fondi i Sigurimeve Shéndetésore té

eftimnaskov@yahoo.com,

4. | Eftim Nask
> tim Naskov Magedonisé sé Veriut eftimn@fzo.org.mk
Fondi i Sigurimeve Shéndetésore té Irena.pavlovska@yahoo.com
55. | Irena Pavlovska R . .
Magedonisé sé Veriut irenap@fzo.org.mk
6. | Adnan Adili Fondi i Sl.gl.l.rlr"neve.Shendetesore té adnana@fzo.org.mk
Magedonisé sé Veriut
57. | Bledar Ramadani Fondii Slgl{rl@eve.Shendetesore te bledarr@fzo.org.mk
Magedonisé sé Veriut
58. | Sinan Sejfula Ff)ndl i mgmju}nt"pens.lonal dhe invalidor | sinan.sejfula@piom.com.mk
té Magedonisé sé Veriut
. Fondi i sigurimit pensional dhe invalidor | jasminka.culeva@piom.com.mk
59. | Jasmina Culeva N e .
té Magedonisé sé Veriut
60. | Katerina Anastasovska Ff)ndl i mgmju}nt"pens.lonal dhe invalidor | katerina.anastasovska@piom.com.mk
té Magedonisé sé Veriut
61 Valentina Samarska Drejtoria e té Ardhurave Publike maja.petrovik@ujp.gov.mk,
" | Jorguseska petrovikmaja@yahoo.com;
62. | Maja Petrovik Drejtoria e té Ardhurave Publike Valentina.SamarskaJorgusheska@ujp.gov.mk
63. | Tomislav Filipovski Enti Shtetéror i Statistikave tomislav filipovski@stat.gov.mk
64. | Natasa Milanovska Enti Shtetéror i Statistikave natasa.milanovska@stat.gov.mk
65. | Aleksandar Buzharovski Prokurong .Pu})hke.e Republikés sé alek buzharovskl@]or@ gov m.k
Magedonisé sé Veriut aleksandar.buzharovski@gmail.com
66. | Zekir Zekiri Drejtoria pér puné Hidrometeorologjike | zeqir_z@meteo.gov.mk
67. | Martin Ravanoski Drejtoria pér ekzekutimin e sanksioneve | milanmaki@hotmail.com
. Akademia e Shkencave dhe Arteve té
68. | Ratko Zarlinov o ratko@manu.edu.mk;
Magedonisé
Agjencia | é ér P ija.k ki .org.mk,
69. | Marija Katralova Kitanov g].enaa {ombgtare pér {o.grame"t N marija.k.kitanov@na.org.mk
Arsimore Evropiane dhe Lévizshmériné katralova@yahoo.com
70. | VioletaJovanovska Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisé violeta_jov@yahoo.com
71. | Amet Amidi Sekretariati pér Céshtjet Evropiane amet.amidi@sep.gov.mk
) . Agjencia pér Investimet e Huaja dhe jasmina.angelovska@investinmacedonia.com
72. | Jasmina Angjelovska L . L .
Promovimin e Eksportit rankovic.jasmina@gmail.com
73. | Natasha Nineska Agjencia teknike - operacionale
74. | Violeta Krstevska Agjencia e inteligjencés violetakrstevska@yahoo.com
75. | Trajce Stojcevski Ag.jeflc.iaipér nxitje‘n e zhvillimit té
bujgésisé - Manastir
76. | Viktoria Bosheva Canoska | Inspektorati Shtetéror Arsimor viktorija_canoska@hotmail.com
77. | Dejan Sakipovski Arkivi ShFe.tcer..or i Repubhkes sé fejmamiljazim@gmail.com
Magedonisé sé Veriut
Biljana Stefkova Arkivi Shtetéror i Republikés sé
78. R .
Kuzmanovska Magedonisé sé Veriut
79. | Maja Malenkova Arkivi Shjte.tcélj.or i Bepublikés sé
Magedonisé sé Veriut
Regjistri Qendror i Republikés sé ana.peoska@crm.org.mk,
80. | AnaPeoska Magedonisé sé Veriut anapeoska@yahoo.com
31 | Eleonora Duovska Regjistri Q?nc}ror 1.Repub11kes sé eleonora.duovska@crm.org.mk
Magedonisé sé Veriut
82 | Dragoljub Petrovski Ndérmarrja Publike "Pyjet Kombétare dragol].ub petrovslg@yahoo com
dragoljub.petrovski@mkdsumi.com.mk
83. | Miroslav Grujevski Ndérmarrja Publike "Pyjet Kombétare" miroslav.grujevski@mkdsumi.com.mk
84 | Tlir Hodza Ndérmarrja Publike pér Rrugét ilirecc@yahoo.com,

Shtetérore

ilir@roads.org.mk
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Julijana Shtrkovska-

NP Transmetimi Kombétar

julijana.strkovska.kolaric@jpmrd.gov.mk

8. Koralic
86. | Bogdan Gjurcevski EMV bogdan.gjurcevski@elem.com.mk
87. | Aneta Spasovska EMV aneta.spasovska@elem.com.mk
88. | Dragan Kuzmanov EMV dragan.kuzmanov@elem.com.mk,
dragan_kuzmanov@yahoo.com
89. | Svetislav Simovski EMV svetislav.simovski@elem.com.mk
90. | Branko Vitanov EMV branko.vitanov@elem.com.mk
91 Biljana Stoilkovska EMV biljana.s.efremovska@elem.com.mk
" | Efremovska
92. | Cvete Cvetkoski EMV cvete.cvetkoski@elem.com.mk
93. | Aljaudin Zekiri EMV
M-NAYV, Ofruesi i Shérbimeve té valentina.dimevska@mnavigation.mk
94. | Velentina Dimevksa Navigacionit Ajror i Republikés sé
Magedonisé sé Veriut, GOJSC
M-NAYV, Ofruesi i Shérbimeve té verona.grubi@mnavigation.mk
95. | Verona Grubi Navigacionit Ajror i Republikés sé
Magedonisé sé Veriut, GOJSC
9. | Valbona Dika S.l.loqerla Ak.51.(.)njare Ppstat e Republikés | valbona.dika@posta.com.mk
sé Magedonisé sé Veriut
97. | AvdiAlii S.h egerta Ak.SIfm? - P.O stat e Republikes avdi.alii@posta.com.mk
sé Magedonisé sé Veriut
08. | Adelina Selimi S.hoqerla Ak.51f)nf1re P.ostat e Republikés | adelina.selimi@posta.com.mk
sé Magedonisé sé Veriut
99 | Valmira Izeti SPoqerla Ak.51.(.)niare Ppstat e Republikés | valmira.izeti@posta.com.mk
sé Magedonisé sé Veriut
100. | Fjolla Kajolli S.l.loqerla Ak'51.(.)njare PF)stat e Republikés | mailto:fjolla.kajolli@posta.com.mk;
sé Magedonisé sé Veriut
101 | Azis Avdii S.I.loqerla Ak'51f)nflre Pf)stat e Republikés
sé Magedonisé sé Veriut
102. | Milaim Abduraimi Ag]'enc'l per sherblm? a'udlo dhe m.abduraimi@avmu.mk
audiovizive dhe mediatike
103. | Ratka Todorovska Lotaria shtetérore rathatoduri shagglolub
104. | Blagojce Kotevski Shogéria Aksionare MEPSO”. blagojche koteski@mepso.com.mk
105. | Tatjana Peshevska Shogéria Aksionare MEPSO”. tanja@mepso.com.mk
106. | Despina Kostadinovska Shogéria Aksionare MEPSO”. despinak@mepso.com.mk
107. | Kosta Aleksovski Agjencioni per gaz Nomagas
108. | Gordana Karakirova Agjencia e Komunikimeve Elektronike gordana karakirova@aec.mk
109. | Elena Trajanovska Agjencia e Barnave trajanovskaelena@yahoo.com
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Katerina Arsova Hekurudhat e Republikés sé Magedonisé | katerinaakimovska@mztransportad.com.mk
110. . N )
Kimovska sé Veriut Transport SHA - Shkup

111. | Natasa Stojkova Agjencia e Mbikéqyrjes sé Sigurimeve natasa.stojkova@aso.mk

112. | Pajazit Lena Inst1tuc1(.).n1 Shend?tesor Publik Instituti | pajolena@hotmail.com
Nefrologjik - Strugé

113. | Biljana Lozanovska Ag]?nua“pe.r ml.)lk.eqyr]e .te financimit biljana.lozanovska@mapas.mk
kapital té sigurimit pensional - MAPAS
Shoqéri aksionare pér administrimin e beleskanade@yahoo.com

114. | Nada Temelkoski objekteve afariste né pronési shtetérore | nada.temelkoski@addelpro.mk;
- Shkup

. L Institucioni Shéndetésor Publik Klinika cetinibraimi@hotmail.com

115. | Cetin Ibraimi . . o . o o
Universitare pér Sémundjet e Fémijéve

116. | Bekim Murtezani II’IS.tltUC.IOIll S.}.lendetes?r Publik N bekimmurtezanil@yahoo.com
Universitar Gjinekologji dhe Obstetriké

117 | Svetlana Miteva Komlslf)nul pe"r letra me \./l?reul . svetlana@sec.gov.mk,
Republikés sé Magedonisé sé Veriut

118. | Pece Bogdanovski Ndérmarrja publike "Strezevé" Manastir | pece.bog@hotmail.com, strezevo@t.mk

119. | Jagoda Cvetanoska }\Idermar.r]a"puPhke Per ujésjellés jagoda.cv@hotmail.com

Studencica" Kércové
120. | Liljana Popceva Komisioni Rregullator i Energjisé liljana.popceva@erc.org.mk
121 | Edon Idrizi Ndérmarrja publike Gazeta Zyrtare e edoni@SLVESNIK.COM.MK

Republikés sé Magedonisé sé Veriut
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